Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISTÁTIVO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATM N'013, de 23 de fevereiro de2023.

ürr íútÁKê :!fi u àtltcl FAL Concede Diploma de Honra ao Mérito em Comemoração

ao Dia Internacional da Mulher de 2023 à Sra- Cynthia

Trepodoro.

MS#ü64
f3[X*T'#GüL #

, :{ÚMÍãcl DÀT.l

ioe63 !aatoataa

ÊRtúi.R

&
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA.

usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal, em Sessão realizada

no dia _ de _ de 2023, aprovou Projeto de Decreto Legislativo n" 0l 3/2023.

de autoria da Vereadora Roseli Aparecida Faustino Batistuti, e ela promulga o seguinte:

Art. l' Fica concedido à Sra. Cynthia Trepodoro

Diploma de Honra ao Mérito em comemoração ao Dia da Mulher de 2023.

Art. 2' Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de

sua publicação

Plenário Venerando Ribeiro da Silva,23 de fevereiro de 2023.

LI DA FAU O BATISTUTI

Vereadora

Edificio 'Dra. Esther de Figueiredo Fenaz"
Praçâ Marechal DeodoÍo, 26 - Centro - CEP: í3.730-047 - Mococa,/Sp

Teleíone (19) 365&0002 - www.mococa.sp.leg.br

DECRETO LEGISLATIVO

e
ü